

**Obiect Lucrari de reparatie curente a caminelor
studentesti din cartierul Malina Mica,
str.N.Testemitanu ,24/5, mun. Chisinau**

Investitor IP USMF "Nicolae Testemitanu"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul nr.2				
		1.1. Bucatarii -Tavan Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30
						6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,86
						5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,71
						45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,47
						22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,03
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12
						0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52
						16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
7	RpCM23C	Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14 buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta pe	buc			33,83
						4,92

1	2	3	4	5	6	7
		suport existent				
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,72	2,04
	2670112203100	Placi tip faianta	buc	1,0000	28,00	28,00
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,0070	1,80	0,01
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	0,0050	170,00	0,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0004	20,00	0,00
	2462106110600	Pasta adeziva	kg	0,0024	12,00	0,02
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0005	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0002	22,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0002	16,00	0,00
8	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			57,89 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,34
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
9	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi,inclusiv pervazuri	m2			57,88 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.2. Coridor -Tavan Pereti				
10	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
12	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
16	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
22	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv ancandramet	m2			57,89 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
23	RpCR13B	Vopsirea cu email timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi inclusiv prevazuri	m2			57,90 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.3. WC-Tavan Pereti				
24	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual ls tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
30	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			57,89 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
31	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi,inclusiv pervazuri	m2			57,88 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.4. Incapere sanitare (Lavuare)-Tavan				
32	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
34	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,73 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
35	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,41 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,00
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual ls tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
38	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			57,89 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,34
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
39	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi,inclusiv pervazuri	m2			57,88 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.5. Casa scarii -Tavan Pereti				
40	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
42	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
46	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			63,89 34,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	2,38
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 600,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 650,00	2,28
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 450,00	2,16
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,20	22,00
47	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30
						6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
48	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,87
						5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48
						36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,43
						22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,01
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12
						0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52
						16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
53	RpCR23A	Vopsirea cu email pu metal a balustradelor , grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			45,19
						40,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	29,58	32,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	29,58	7,69
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	12,00	0,36
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	32,00	3,84
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	18,00	0,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,20	0,22
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,12
54	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (mina curenta), la interior si exterior, in doua straturi	m2			37,70
						24,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	29,58	24,52
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	12,00	1,79
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	32,00	9,60
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	18,00	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,00	0,13
		2. Caminul nr.3				
		2.1. Bucatarii -Tavan Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,86 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,71 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,47 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,03
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
7	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			57,89 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,34
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
8	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi,inclusiv pervazuri	m2			57,88 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		2.2. Coridor -Tavan Pereti				
9	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30
						6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la tavane interioare	m2			14,88
						5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69
						45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,44
						22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12
						0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52
						16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
15	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30
						6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,87
						5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48
						36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,43 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,01
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
21	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchid al a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi, inclusiv ancandramet	m2			57,89 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,12
22	RpCR13B	Vopsirea cu email timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi inclusiv prevazuri	m2			57,90 33,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,12
23	RpCM27A1	Repararea placajelor din gresie (in puncte izolate), placi sau piscoturi de diferite forme si culori, prin inlocuirea placilor sau piscoturilor cazute sau deteriorate (pina la 50 buc/mp), fixate cu mortar de ciment-var marca 100-T, inclusiv rostuirea cu mortar de ciment alb sau colorat in tonul placilor, in suprafata de pina la 60 cmp pe bucata, pentru placi montate cu chituri speciale, pe strat suport existent (identice cu cele existente)	buc			43,57 10,04
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,1600	57,66	9,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,72	0,81
	2630102420700	Placi sau piscoturi de gresie	buc	1,0000	28,00	28,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	1,80	0,54
	2430226100100	Chit speciale	kg	0,0600	18,00	1,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,19
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 200,00	3,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0010	22,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		2.3. WC-Tavan Pereti				
24	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, tavane interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuarț "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
26	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
30	RpCM23C	Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14 buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta (identice cu cele existente)	buc			33,79 4,92
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,72	2,04
	2670112203100	Placi tip faianta	buc	1,0000	28,00	28,00
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,0070	1,80	0,01
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granu.sub 1mm	kg	0,0050	170,00	0,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0004	20,00	0,01
	2462106110600	Pasta adeziva	kg	0,0024	12,00	0,03
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0005	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0002	22,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0002	16,00	0,00
31	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			57,89 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
32	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi,inclusiv pervazuri	m2			57,90 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		2.4. Incapere sanitare (Lavuare)-Tavan				
33	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la tavane interioare	m2			14,84 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,70 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,40 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,00
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual ls tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
39	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior,	m2			57,89

1	2	3	4	5	6	7
		in doua straturi				33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,34
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,56
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
40	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi,inclusiv pervazuri	m2			57,88 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		2.5. Casa scarii -intrarea principala ,Pereti				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
42	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie emulsie apoasa lavabila aplicate pe glet de ipsos existent la peteti	m2			18,98 9,17
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	29,58	9,17
	2430116103501	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil- lavabila	kg	0,2500	36,00	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,80	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
		2.6. Casa scarii -Tavan Pereti				
43	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la tavane interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,68 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,45 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
48	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
49	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			63,69 34,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	2,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 600,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 650,00	2,21
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 450,00	2,09
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,20	22,00
50	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
51	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuar "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
53	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,45 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
	s					
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		2.7. Hol-Pereti				
56	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (ferestre,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi inclusiv pervazuri	m2			57,89 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		2.8. Schimbarea ferestrelor				
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			18,32 18,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	29,58	6,21
58	CK23B	Ferestre din mase plastice cu profil armat culoare alba cu 4 canaturi cu deschidere din 2 parti ,sub unghi 90 gr. cu sistem de scurgere la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 282,74 40,91
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,72	2,85
	20301129381501	Ferestre din mase plastice cu profil armat culoarea alba cu 4 canaturi cu deschidere din 2 pari sub unghi 90gr. cu sistem de scurgere	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,52	2,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,00	30,55
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	36,00	5,96
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	0,90	0,36
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	3,20	2,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	16,00	0,32
59	CK26A	Glafuri (Pervazuri) montate la ferestre din mase plastice,cu latimea 400 mm ,interior	m			118,65 19,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	57,66	16,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,72	3,26
	2521106718392.	Glafuri (Pervazuri)din mase plastice pentru ferestre cu latimea 400 mm	m	1,0000	95,00	96,98
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,52	2,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	16,00	0,15
60	CK26B	Glafuri (Pervazuri) montate la ferestre din aluminiu exterior	m			143,94 21,71
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,72	3,26
	2743123549026-	Glafuri (Pervazuri) din aluminiu pentru ferestre exterior	m	1,0000	120,00	120,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,52	2,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	16,00	0,15
61	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 25 cm latime,interior si exterior	m			27,89 21,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	29,58	13,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	40,72	8,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,80	1,76
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 200,00	3,05
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	170,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	18,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
62	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu la glafuri	m			21,47
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490254	Cornierdin aluminiu la glafuri	m	1,0500	3,00	3,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,16
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,52	3,12
63	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi plane ,(inclusiv "Betoncontact "Sau analogic)	m2			351,19
						195,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,3957	57,66	195,77
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	35,00	73,50
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	6,80	6,25
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,80	19,36
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	32,00	32,97
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,25	4,05
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,60	3,76
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,20	1,82
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	6,50	3,17
	2430226101017*	Grund "Betoncontact sau analogic"	kg	0,0875	21,50	1,88
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,65
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,2800	0,85	6,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	16,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	10,85	0,69
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,43
						22,36
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,03
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,11
						0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,11
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,53
						16,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,29
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,03
		3. Caminul nr.6				
		3.1. Bucatarii -Tavan Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30
						6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,87
						5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuarț "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			59,69

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,43 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
7	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,87 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuar "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,43 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		3.2. Coridor -Tavan Pereti				
13	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la tavane interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,45 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
19	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,45 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
25	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			57,89 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		3.3. Scara-Tavan Pereti				
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
28	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			63,56 34,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	2,26
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 600,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 650,00	2,17
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 450,00	2,05
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp,	h-ut	10,0000	2,20	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		G=13,5 t (0,021t/m2)				
29	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30
						6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,88
						5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuar "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48
						36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,44
						22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12
						0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52
						16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
35	RpCR23A	Vopsirea cu email pu metal a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			45,19
						40,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	29,58	32,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	29,58	7,69
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	12,00	0,36
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	32,00	3,84
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	18,00	0,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,20	0,22
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,12
36	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (mina curenta), la interior si exterior, in doua straturi	m2			37,73
						24,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	29,58	24,54
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	12,00	1,79
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	32,00	9,60
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	18,00	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	12,00	0,15
37	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp(coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum	m			71,51
						33,75

1	2	3	4	5	6	7
		omogen medical)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,72	2,04
	25211067183741*	Coltar PVC pentru protejarea treptelor la linolium omogen medical	m	1,0200	35,00	35,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	170,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,80	0,23
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	6,00	0,72
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	1,30	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	16,00	0,08
		3.4. Incaperea ascensorului				
38	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
39	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,86 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
40	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,49 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,47 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,03
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		3.5. Hol-Tavan Pereti				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			31,52

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicata in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan				16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
46	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30
						6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
47	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,86
						5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,49
						36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,47
						22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,03
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12
						0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicata in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,51
						16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		4. Caminul nr.7				
		4.1. Bucatarii -Tavan Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30
						6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,87
						5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,43 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
7	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
13	CK17F1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din profiluri de mase plastice (masca la canale)	m2			255,30 115,97
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	57,66	84,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,72	8,14
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4500	1,80	0,81
	2521106718390	Profil (la lambriuri) din mase plastice	m2	1,0500	120,00	126,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,3000	18,00	5,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2000	12,00	2,40
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0300	12,00	0,36
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,7000	6,00	4,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	16,00	0,16
		4.2. Dus -Pereti				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			18,32 18,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	29,58	6,21
15	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice CULOAREA ALBA inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv ,placata cu SANDWICH	m2			1 540,29 45,35
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,72	3,26
	2030112939150/	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare-Culoarea Alba placata Sandwich	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,52	2,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	36,00	6,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	0,90	0,54
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,20	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	16,00	0,32
16	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			465,92 142,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,72	3,26
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	57,66	139,54
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	320,00	320,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,52	3,12
17	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, 25 cm latime,interior si exterior	m			28,64 21,97
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	29,58	13,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	40,72	8,96
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,80	1,76
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 200,00	3,76
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	170,00	1,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	18,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	12,00	0,01
18	RpCM23C	Repararea placajelor din faianta alba sau colorata (in puncte izolate), prin inlocuirea placilor cazute sau deteriorate, pina la 14	buc			33,87 4,92

1	2	3	4	5	6	7
		buc/mp, fixate cu adeziv pentru faianta (identice cu cele existente)				
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,72	2,04
	2670112203100	Placi tip faianta	buc	1,0000	28,00	28,00
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,0070	1,80	0,01
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	0,0050	170,00	0,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0004	20,00	0,01
	2462106110600	Pasta adeziva	kg	0,0024	12,00	0,03
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0005	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0002	22,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	12,00	0,02
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0,0002	16,00	0,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		4.3. Coridor -Tavan Pereti				
21	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la tavane interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
27	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,87 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,43 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,01
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		4.4. Scara -Tavan Pereti				
33	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la tavane interioare	m2			14,84 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,70 45,26

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,40 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,00
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,51 16,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,28
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,39
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
39	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			63,65 34,61
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,61
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	2,29
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 600,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 650,00	2,20
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 450,00	2,08
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,20	22,00
40	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
41	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,86 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
42	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,49 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,47 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,03
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12

1	2	3	4	5	6	7
						0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
46	RpCR23A	Vopsirea cu email pu metal a balustradelor, grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			45,19 40,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	29,58	32,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	29,58	7,69
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	12,00	0,36
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	32,00	3,84
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	18,00	0,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,20	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
47	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (mina curenta), la interior si exterior, in doua straturi	m2			37,72 24,57
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	29,58	24,57
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	12,00	1,81
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	32,00	9,57
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	18,00	0,34
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	12,00	0,14
48	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp(coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m			71,48 33,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,72	2,04
	25211067183741*	Coltar PVC pentru protejarea treptelor la linolium omogen medical	m	1,0200	35,00	35,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	170,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,80	0,22
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	6,00	0,72
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	1,30	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	16,00	0,09
		5. Caminul nr.11				
		5.1. Bucatarii -Tavan Pereti				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,86 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			59,71

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului				45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,47 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,03
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
7	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,84 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuar "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,03
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,49 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,20
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,40 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		5.2. Coridor -Tavan Pereti				
13	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la tavane interioare	m2			14,86 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
15	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,71 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,28
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,47 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,03
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
19	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
20	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
25	RpCR13B	Vopsirea cu email a timplariei de lemn (usi,), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi	m2			57,89 33,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	29,58	30,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	29,58	2,96
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	42,00	7,35
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	38,00	8,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,12
26	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (plinta la pardosea), la interior si exterior, in doua straturi	m2			37,75 24,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	29,58	24,55
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	12,00	1,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	32,00	9,60
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	18,00	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	12,00	0,14
		5.3. WC-Tavan Pereti				
27	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuar "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24
30	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual ls tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		5.4. Camera lavuarelor -Tavan				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual ls tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		5.5. Casa scarii -Tavan Pereti				
35	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
36	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
37	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,45 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
41	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			63,89 34,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	2,38
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 600,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 650,00	2,28
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 450,00	2,16
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,20	22,00
42	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
43	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
48	RpCR23A	Vopsirea cu email pu metal a balustradelor , grilelor si parapetelor metalice, in doua straturi de vopsea	m2			45,19 40,23
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	29,58	32,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	29,58	7,69
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0300	12,00	0,36
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1200	32,00	3,84
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0150	18,00	0,27
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,20	0,22
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,12
49	RpCR10B	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (mina curenta), la interior si exterior, in doua straturi	m2			37,70 24,52
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8300	29,58	24,52
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1500	12,00	1,79
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3000	32,00	9,60
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	18,00	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,20	1,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	12,00	0,13
50	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp(coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m			71,48 33,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,72	2,04
	25211067183741*	Coltar PVC pentru protejarea treptelor la linolium omogen medical	m	1,0200	35,00	35,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	170,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,80	0,22
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	6,00	0,72
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	1,30	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	16,00	0,09
		5.6. Lucrari exterioare				
51	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			18,28 18,28
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	40,72	10,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	29,58	7,69
52	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			12,65 12,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	40,72	7,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	29,58	5,32
53	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			254,06 51,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	57,66	51,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	170,00	187,23
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,03
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	18,00	3,77
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	22,00	9,22
54	TsD04C	Compactarea cu maui de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la	m3			44,69

1	2	3	4	5	6	7
		1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv				42,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	57,66	42,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,03
55	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu gr.60mm	m2			231,68 90,59
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	40,72	65,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	29,58	25,44
	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	1,0150	125,00	126,86
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,85	2,96
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	170,00	9,51
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	20,00	0,46
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	65,00	1,30
56	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			81,96 14,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	40,72	7,33
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,80	1,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	170,00	0,50
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	65,00	65,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		6. Caminul nr.12				
		6.1. Bucatarii -Tavan				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei la tavan	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,87 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuar "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			59,69 45,26
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	29,58	45,26
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			26,43 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
	s					
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		6.2. Coridor - Pereti				
7	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,27
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,45 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		6.3. Scara-Tavan Pereti				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
15	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime pna la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			63,69 34,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 800,00	2,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	3 600,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 650,00	2,21
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	3 450,00	2,09
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,20	22,00
16	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010te s	Grund cu cuar "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
18	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303te s	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800te s	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
22	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp(coltar PVC pentru protejarea treptelor la linoleum omogen medical)	m			71,47 33,75
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,72	2,04
	25211067183741*	Coltar PVC pentru protejarea treptelor la linolium omogen medical	m	1,0200	35,00	35,70
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	12,00	0,07
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	170,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,80	0,23
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	6,00	0,72
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	1,30	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	16,00	0,07
		6.4. Incaperea ascensorului				
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
25	RpCR29A	Curatarea vopselei la pereti	m2			16,30 6,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	29,58	6,80
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
26	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact sau analogic" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,88 5,70
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	40,72	5,70
	2430226101010tes	Grund cu cuart "Betoncontact sau analogic"	kg	0,4150	21,85	9,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			50,48 36,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,58	36,09
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	16,00	1,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			26,44 22,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,72	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,72	4,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin sau analogic"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	16,00	0,02
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grund (Supraton sau analogic)	m2			4,12 0,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,58	0,89
	2416586105303tes	Amorsa-grund- Supraton sau analogic	kg	0,1500	20,83	3,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,20	0,11
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, lavabila aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2			31,52 16,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,58	16,27
	2430116103800tes	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici lavabila	kg	0,4000	36,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,90	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04

APROBAT:

Intocmit
"Reniur-Cons"SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
IP USMF"Nicolae Testemitanu"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.